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WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW

biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

�W RAMACH DZIEDZINY TURYSTYKA

Dziedzina TURYSTYKA

L.P. Imię Nazwisko Adres poczty elektronicznej

1.
Anna Andrejuk aandre7 @wp.pl

2. Jadwiga Biszkont ibiszkont© wp.pl

3, Marek Cebulski cebulscy@neostrada.pl

a. Agnieszka Ciechelska agnieszkaciech@poczta.onet.pl

5, Wojciech Fedyk fedyk@tourist.net.pl

6.
Łukasz Haromszeki lukasz.haromszeki@ue.wroc.pl

7.
Stanisław Hubert Kaj stanislaw.kaiG wp.pl

: Barbara Kozłowska EKO
9, Jerzy Ładysz jerzyladG gmail.com

10. Andrzej Łączak ied@wp.pl

1. Marek Mańkiewicz marekm@akcia.pl

12. Magdalena Matyjaszek lenkam@wp.pl

13. Bogumiła Mierzwińska b.mierzwinska © wp.pl

14. Zbigniew Mosoń zastepcaburmistrza@swierzawa.pl

15. Henryk Stanisław Nowak heka@tlen.pl

16. Janusz Ochman janusz.ochman@hotmaii.com

17. Bartosz Ostrowski ostrowski.bartoszGdwp.pl



18. Zdzisław Paliga zdzispal interia.pl

19. sylwia Petryna biuro@petraconsulting.pl

20. Jerzy Prudzienica jerzyprudzienica@gmail.com

21. Daniel Puciato puciatG© wp.pl

22. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

23.
Joanna Rogoza-Chojnacka rogolk@poczta.fm

24. Ewelina Rozpędowska rozpedowskae @gmail.com

25.
Katarzyna Spadło k.spadlo© gmail.com

26.
Zdzisław Szkiruć lesnik.z@wp.eu

27. Bartłomiej Szymecki szymeckib@gmail.com

28.
Joanna Tworuszka itworuszka@gmail.com

29. Andrzej Tyc atyc© o2.pl

Arkadiusz Wojnarowski arekwojnarowskia gmail.com30.


